
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000323 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de dezembro de 2025 Ano 2

SUMÁRIO
• PORTARIA 048.2025 - COMISSÃO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA.

• PORTARIA 049.2025 - COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS.

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 001
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F8A6FBE921FF98C186F9415D9850DB2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000323 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de dezembro de 2025 Ano 2

Portaria

 
 

 

 

PORTARIA Nº 048/2025 

29 de dezembro de 2025 

 

 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

COMISSÃO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA DO 

EXERCICIO DE 2025, E DÁ OUTRAS 

PROVIDEÊNCIAS”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, O SR. MICAEL BATISTA SILVEIRA, no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas de acordo à RESOLUÇÃO nº 1311/2012, 

do TCM/BA, resolve: 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão de conferência de caixa do exercício de 2025 da Prefeitura 

Municipal de Condeúba. 

Art. 2º - Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, para 

compor a Comissão de conferência de caixa e, suas respectivas funções, quais sejam: 

a) Reinaldo Antônio Ribeiro – Secretário de Finanças do Município; 

b) Deivison Gomes Amorim – Auxiliar Contábil do Município; 

c) Maria Jeane Ribeiro de Sousa Miranda – Assistente Contábil; 

Art. 3º - A Conferência será realizada entre os dias 29/12/2025 a 31/12/2025. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba -BA, 29 de dezembro de 2025. 

 

MICAEL BATISTA SILVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E9022F13D82E01E26177AA4D3511A76

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000323 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de dezembro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000323 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de dezembro de 2025 Ano 2

Portaria

 
 

 

 

PORTARIA Nº 049/2025 
29 de dezembro de 2025 

 
 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

NO EXERCICIO DE 2025, E DÁ OUTRAS 

PROVIDEÊNCIAS”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, O SR. MICAEL BATISTA SILVEIRA no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas de acordo à Lei Orgânica Municipal e das 

Leis 14.133/21 e 10.520/02, resolve: 

 

Art. 1º - Nomear Presidente da Comissão de avaliação de bens, a Sra. Vânia Cirlene 

Pereira Alves, a qual será responsável por todos os atos necessários ao processo de 

avaliação dos bens móveis e imóveis da Prefeitura Municipal de Condeúba. 

Art. 2º - Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, para 

compor a Comissão de conferência de caixa e, suas respectivas funções, quais sejam: 

 

a) Vânia Cirlene Pereira Alves – Presidente 

b) Dilma Rosa Ribeiro – Membro 

c) Milene Flores Dias - Membro 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba-BA, 29 de dezembro de 2025. 

 

MICAEL BATISTA SILVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F8A6FBE921FF98C186F9415D9850DB2


		2025-12-30T15:43:30-0300




